( mAL kg  2.293 ) República Federativa do Brasil 
Estado do rand - Comarca de Marialva 

e 
ft& 01 

REGISTRO DE I VEIS IN 0 6 4 / 8 4 
c.  f ... 44 

e LIVRt 2 - RE'ISTRO GERAL 2 0 6 4 / 8 5 
MATRICULA N. 2.293 -IDENTIFICAVW DO IMÓVEL: LOTE de ter-

7.-a7-777171mero 196 (cento e noventa e seis), com a Area de 24.200 'metros quadrados, ou sejam 2,42 
hectares, ou.ainda 1,00 (huT),alqueire,paulista, situado na Gleba Patrimonio Sarandy, deste Vunicipio e Comarca, dentro - das seguintes divisas, metragens e confrontaçogs: "PRINCIPIAN DO num marco de madeira de lei, que foi cravado na beira de uma estrada, segue confrontando com o lote n2194 no rumo NO.